
Wojewódzkie Wieloboje Sprawnościowe Dla Dzieci
Nidzica, 5.12.2019

DZIEWCZĘTA INDYWIDUALNIE

L.p. Nazwisko i Imię Klub Rok ur. WIEK
Bieg 4x10m Rzut p. lek. 3-skok obunóż Skłony

Wynik 
końcowywynik

PKT.
wynik

PKT.
wynik

PKT.
wynik

PKT.0,1 sek. 10 cm 5 cm

1 Milena Gajlewicz SP Dywity 2008 11 10,0 73 1090 109 620 84 27 58 324
2 Patrycja Maleszka SP Dywity 2008 11 9,8 75 1080 108 605 81 25 54 318
3 Budzińska Magda SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2008 11 10,5 69 1170 117 605 81 22 48 315
4 Gontarz Aleksandra SP 2 Nidzica I 2007 12 10,5 68 1160 116 640 78 25 52 314
5 Kowalska Pola SP Jeziorany II 2007 12 10,6 67 1210 121 620 74 25 52 314
6 Agata Zakrzewska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,6 67 1330 133 535 57 27 56 313
7 Budewicz Alicja SP Jeziorany II 2007 12 10,4 69 1250 125 590 68 24 50 312
8 Dulska Paula Orneta II 2010 9 10,7 72 600 60 600 100 33 77 309
9 Podgórska Ola SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2009 10 10,9 66 920 82 580 86 31 68 302

10 Szram Antonina SP Runowo - G. Lidzbark War 2009 10 10,7 68 800 70 605 91 33 72 301
11 Nisgorska Ola SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 10,5 68 1130 113 600 70 24 50 301
12 Aleksandra Pszczółkowska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,5 68 1210 121 520 54 27 56 299
13 Galicka Aneta SP 2 Nidzica III 2009 10 10,5 70 1010 91 555 81 24 54 296
14 Dreger Aleksandra SP 2 Nidzica IV 2008 11 10,9 66 920 92 570 74 29 62 294
15 Ornowska Weronika SP Jeziorany III 2007 12 10,4 69 1100 100 595 69 27 56 294
16 Szczepanik Karolina SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 10,5 68 1110 111 540 58 26 54 291
17 Oliwia Sarbiewska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,3 70 1020 92 595 69 28 58 289
18 Zuzia Karkut SP Dywity 2007 12 10,2 71 910 81 605 71 31 64 287
19 Niska Julia Orneta II 2010 9 11,6 65 820 82 525 85 21 53 285
20 Miros Wiktoria Orneta I 2008 11 10,4 70 860 86 590 78 23 50 284
21 Szymańska Wiktoria SP Jeziorany III 2007 12 10,9 64 1120 102 625 75 20 42 283
22 Gizulska Julia Orneta I 2007 12 10,5 68 910 81 605 71 28 58 278
23 Zelejszewska Oliwia SP Jeziorany III 2007 12 11,2 60 1100 100 545 59 28 58 277
24 Giżyńska Wiktoria SP Jeziorany II 2007 12 10,7 66 1000 90 570 64 27 56 276
25 Jackiewicz Amelia Orneta II 2011 8 11,9 63 560 66 525 95 18 50 274
26 Kuchta Iga SP Jeziorany II 2007 12 10,3 70 1090 99 515 53 25 52 274
27 Kozłowska Oliwia SP Nowica - G. Wilczęta 2008 11 11,4 61 800 80 570 74 26 56 271
28 Pylypenko Oleksandra SP 2 Nidzica I 2007 12 11,1 61 1000 90 605 71 23 48 270
29 Górecka Patrycja SP Jeziorany III 2007 12 11,3 59 1070 97 550 60 26 54 270
30 Gąłębiewska Kinga SP 2 Nidzica IV 2007 12 11,2 60 1160 116 590 68 12 24 268
31 Piątkowska Justyna SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2009 10 11,5 61 810 71 540 78 26 58 268
32 Nitowska Olga SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2008 11 11,2 63 890 89 555 71 19 42 265
33 Asztemborska Zuza SP Janowo I 2008 11 11,0 65 830 83 550 70 21 46 264
34 Nikola Szymańska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,7 66 880 78 560 62 28 58 264
35 Szczepkowska Lena SP 2 Nidzica III 2009 10 10,7 68 710 61 540 78 24 54 261
36 Ściślewska Nikola SP 2 Nidzica IV 2007 12 10,8 65 1010 91 520 54 24 50 260
37 Rynkun Dominika Orneta I 2007 12 10,7 66 900 80 555 61 25 52 259
38 Przygocka Bianka SP Dywity 2007 12 10,8 65 720 62 640 78 26 54 259
39 Sotel Dominika SP 2 Nidzica II 2008 11 11,2 63 860 86 530 66 19 42 257
40 Konopka Tatiana SP Nowica - G. Wilczęta 2007 12 10,7 66 900 80 535 57 26 54 257
41 Domańska Amelia Orneta I 2007 12 11,6 57 1060 96 505 51 24 50 254
42 Jasińska Antonina SP 2 Nidzica II 2008 11 10,9 66 750 75 530 66 21 46 253
43 Pasoł Wioletta SP Jeziorany I 2007 12 12,1 53 970 87 530 56 27 56 252
44 Mierzejewska Lena SP Janowo I 2007 12 11,4 59 980 88 465 43 29 60 250
45 Ulewicz Patrycja Orneta II 2010 9 11,8 63 470 46 455 71 29 69 249
46 Jońska Weronika SP Janowo I 2007 12 10,9 64 900 80 485 47 25 52 243
47 Pylypenko Mariia SP 2 Nidzica I 2007 12 11,5 58 890 79 520 54 25 52 243
48 Kobus Maja SP Janowo I 2008 11 11,6 59 860 86 440 48 22 48 241
49 Pietrzak Julia SP 2 Nidzica II 2008 11 11,6 59 610 61 535 67 25 54 241
50 Tańska Kamila SP Runowo - G. Lidzbark War 2009 10 11,8 59 620 51 500 70 26 58 238
51 Kozłowska Alicja SP 2 Nidzica IV 2007 12 11,2 60 720 62 565 63 24 50 235
52 Adamek Aleksandra SP Jeziorany I 2007 12 11,3 59 680 58 610 72 22 46 235
53 Kozłowska Natasza SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 12,0 54 830 73 515 53 26 54 234
54 Wajda Agnieszka SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 11,5 58 770 67 515 53 23 48 226
55 Niedbała Kalina SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 11,9 58 580 47 490 68 23 52 225
56 Napierska Aleksandra SP Jeziorany I 2007 12 10,9 64 520 41 565 63 27 56 224
57 Łukaszewska Aleksandra SP 2 Nidzica I 2007 12 11,0 63 600 49 560 62 23 48 222
58 Kapuścińska Zuzanna SP 2 Nidzica II 2008 11 12,2 54 640 64 450 50 21 46 214
59 Szulich Natalia SP Jeziorany I 2007 12 11,5 58 590 48 560 62 22 46 214
60 Szewczyk Joanna SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 12,4 55 610 50 470 64 18 42 211
61 Wróblewska Maria SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2008 11 12,1 55 590 59 445 49 22 48 211
62 Romaniuk Yelizavieta SP 2 Nidzica III 2009 10 12,3 55 440 33 480 66 21 48 202
63 Jaworska Julia SP 2 Nidzica III 2009 10 11,3 63 220 11 530 76 21 48 198



64 Szczepkowska Julia SP 2 Nidzica 2008 11 11,3 62 670 67 505 61 0 190
65 Jaguszewska Maria SP Muszaki - G. Janowo 2008 11 0 0 0 0 0
66 Napierała Marta SP Muszaki - G. Janowo 2008 11 0 0 0 0 0
67 Orłowska Zofia SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0
68 Jarzyna Maja SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0
69 Kilanowska Patrycja SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
70 Kordalska Alicja SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
71 Pawłowska Oliwia SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2008 11 0 0 0 0 0
72 Szczepaniak Karolina SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
73 Wróblewska Julia SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 0 0 0 0 0
74 0 0 0 0
75 0 0 0 0
76 0 0 0 0
77 0 0 0 0
78 0 0 0 0



Wojewódzkie Wieloboje Sprawnościowe Dla Dzieci
Nidzica, 5.12.2019

CHŁOPCY INDYWIDUALNIE

L.p. Nazwisko i Imię Klub Rok ur. WIEK
Bieg 4x10m Rzut p. lek. 3-skok obunóż Skłony

Wynik 
końcowywynik

PKT.
wynik

PKT.
wynik

PKT.
wynik

PKT.0,1 sek. 10 cm 5 cm

1 Pawłowski Piotr Orneta I 2007 12 9,8 75 1440 144 710 92 29 60 371
1 Pawelski Kuba SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 9,9 74 1250 125 790 108 31 64 371
2 Żyliński Konrad SP Dywity 2007 12 9,9 74 1250 125 740 98 31 64 361
3 Leśnikowski Jakub SP Janowo I 2007 12 10,1 72 1340 134 630 76 32 66 348
5 Przemysław Wiśniewski SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,2 71 1130 113 630 76 34 70 330
6 Leśnikowski Bartosz SP Janowo I 2007 12 10,6 67 980 88 670 84 32 66 305
7 Urbanowicz Iwo SP Dywity 2008 11 10,8 66 730 73 690 98 31 66 303
8 Sendwicki Kacper SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 10,4 69 980 88 655 81 30 62 300
9 Gajewski Bartek SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 9,8 75 890 79 650 80 30 62 296
10 Fliciński Filip SP Dywity 2007 12 10,3 70 910 81 625 75 31 64 290
11 Zajączkowski Fabian Orneta II 2010 9 10,6 72 630 63 585 97 22 55 287
12 Rapant Aleks SP Jeziorany 2009 10 10,8 67 850 75 585 87 25 56 285
13 Raczkowski Adrian Orneta I 2007 12 9,8 75 860 76 625 75 28 58 284
14 Popiołek Oskar SP Jeziorany 2008 11 10,1 72 770 77 620 84 22 48 281
15 Mikusek Kacper SP Nowica - G. Wilczęta 2007 12 10,4 69 1040 94 570 64 26 54 281
16 Dąbrowski Paweł Orneta I 2007 12 10,1 72 790 69 625 75 31 64 280
17 Grzegorz Skaliński SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,0 73 760 66 640 78 30 62 279
18 Kacper Lejk SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 9,6 77 670 57 600 70 34 70 274
19 Czyżak Kacper SP 2 Nidzica I 2008 11 10,9 66 780 78 565 73 26 56 273
20 Dawid Steć SP Nowica - G. Wilczęta 2010 9 11,0 69 570 57 510 82 27 65 273
21 Tyl Igor Orneta II 2011 8 11,5 66 460 56 485 87 23 60 269
22 Dynarski Stanisław SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 10,9 66 710 61 550 80 28 62 269
23 Lejk Jakub SP Janowo I 2007 12 10,6 67 850 75 565 63 28 58 263
24 Zejer Dominiki SP Dywity 2008 11 10,9 66 680 68 530 66 28 60 260
25 Jackiewicz Aleks SP 2 Nidzica II 2008 11 10,7 67 690 69 540 68 25 54 258
26 Jackiewicz Aleks SP 2 Nidzica II 2008 11 10,7 67 690 69 540 68 25 54 258
27 Bartosz Siemianowski SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2008 11 10,7 67 880 88 410 42 28 60 257
28 Burski Kacper SP 2 Nidzica II 2008 11 11,6 59 680 68 550 70 26 56 253
29 Świątkowski Mateusz SP Jeziorany 2008 11 10,8 66 670 67 540 68 23 50 251
30 Józefowicz Maciej SP 2 Nidzica I 2007 12 10,6 67 680 58 590 68 27 56 249
31 Naworski Kuba SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2009 10 11,1 65 600 49 575 85 22 50 249
32 Osowski Michał SP Janowo I 2007 12 11,4 59 910 81 500 50 27 56 246
33 Tran Igor SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2009 10 10,9 66 520 41 565 83 24 54 244
34 Tucewicz Oskar SP Jeziorany 2008 11 10,7 67 700 70 520 64 19 42 243
35 Piórkowski Emil Orneta II 2010 9 12,3 59 510 50 460 72 25 61 242
36 Dolot Kacper SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 10,8 67 580 47 495 69 25 56 239
37 Lubowicki Kacper SP Runowo - G. Lidzbark War 2008 11 11,8 58 610 61 505 61 26 56 236
38 Mastylak Marek SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 11,0 63 730 63 490 48 29 60 234
39 Gumowski Damian SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2008 11 11,4 61 730 73 385 37 29 62 233
40 Wroniak Miłosz Orneta II 2011 8 12,4 59 400 49 460 82 14 42 232
41 Skoczylas Bartłomiej Orneta I 2008 11 11,2 63 480 47 510 62 26 56 228
42 Gumowski Miłosz SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 11,2 60 620 51 475 45 33 68 224
43 Łęgowski Jakub SP 2 Nidzica II 2007 12 11,8 55 710 61 485 47 27 56 219
44 Łęgowski Jakub SP 2 Nidzica II 2007 12 11,8 55 710 61 485 47 27 56 219
45 Szęlągowski Karol SP 2 Nidzica I 2007 12 10,9 64 600 49 545 59 22 46 218
46 Wiciński Radosław SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 11,1 61 520 41 520 54 25 52 208
47 Jasinowicz Wojciech SP Runowo - G. Lidzbark War 2009 10 12,0 57 470 36 470 64 20 46 203
48 Ćwiek Marek SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0
49 Krzykowski Jakub SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0
50 Gabryś Szymon SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0
51 Jastrzębowski Krzysztof SP Muszaki - G. Janowo 2008 11 0 0 0 0 0
52 Bartosz Kozłowski SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
53 Mateusz Trandziuk SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
54 Filip Sobociński SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
55 Gracjan Bartkowski SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
56 Cegiełka Paweł SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 0 0 0 0 0
57 0 0 0 0
58 0 0 0 0
59 0 0 0 0
60 0 0 0 0
61 0 0 0 0
62 0 0 0 0
63 0 0 0 0
64 0 0 0 0
65 0 0 0 0



Wojewódzkie Wieloboje Sprawnościowe Dla Dzieci
Nidzica, 5.12.2019

DZIEWCZĘTA Drużynowo

Miejsce Drużyna Wynik 

1 SP Dywity 1188

2 SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 1186

3 SP Jeziorany II 1176

4 SP Waśniewo-Grabowo - Janowiec 1165

5 SP Jeziorany III 1124

6 Gmina Orneta II 1117

7 Gmina Orneta I 1075

8 SP 2 Nidzica IV 1057

9 SP 2 Nidzica I 1049

10 SP Runowo - G. Lidzbark War 999

11 SP Janowo I 998

12 SP 2 Nidzica II 965

13 SP Nowica - G. Wilczęta 964

14 SP 2 Nidzica III 957

15 SP Jeziorany I 925

16 SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 767

17 SP Muszaki - G. Janowo 0

18 SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 0



Wojewódzkie Wieloboje Sprawnościowe Dla Dzieci
Nidzica, 5.12.2019

Chłopcy Drużynowo

Miejsce Drużyna Wynik 

1 SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 1216

2 SP Dywity 1214

3 Gmina Orneta I 1163

4 SP Janowo I 1162

5 SP Waśniewo-Grabowo - Janowiec 1140

6 SP Nowica - G. Wilczęta 1062

7 SP Jeziorany 1060

8 Gmina Orneta II 1030

10 SP 2 Nidzica I 944

11 SP Runowo - G. Lidzbark War 881

12 SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 701

9 SP 2 Nidzica II 526

13 SP Muszaki - G. Janowo 0

14 SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 0



Wojewódzkie Wieloboje Sprawnościowe Dla Dzieci

Nidzica, 5.12.2019

CHŁOPCY Drużynowo

L.p. Nazwisko i Imię Klub Rok ur. WIEK

Bieg 4x10m Rzut p. lek. 3-skok obunóż Skłony
Wynik 

końcowy
suma 
pkt

wynik
PKT.

wynik
PKT.

wynik
PKT.

wynik
PKT.

0,1 sek. 10 cm 5 cm

1

Leśnikowski Jakub SP Janowo I 2007 12 10,1 72 1340 134 630 76 32 66 348

1162Leśnikowski Bartosz SP Janowo I 2007 12 10,6 67 980 88 670 84 32 66 305
Lejk Jakub SP Janowo I 2007 12 10,6 67 850 75 565 63 28 58 263
Osowski Michał SP Janowo I 2007 12 11,4 59 910 81 500 50 27 56 246

2

Józefowicz Maciej SP 2 Nidzica I 2007 12 10,6 67 680 58 590 68 27 56 249

944
Łęgowski Jakub SP 2 Nidzica II 2007 12 11,8 55 710 61 485 47 27 56 219
Szęlągowski Karol SP 2 Nidzica I 2007 12 10,9 64 600 49 545 59 22 46 218
Jackiewicz Aleks SP 2 Nidzica II 2008 11 10,7 67 690 69 540 68 25 54 258

3

Burski Kacper SP 2 Nidzica II 2008 11 11,6 59 680 68 550 70 26 56 253

526
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Czyżak Kacper SP 2 Nidzica I 2008 11 10,9 66 780 78 565 73 26 56 273

4

Kacper Lejk SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 9,6 77 670 57 600 70 34 70 274

1140
Grzegorz Skaliński SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,0 73 760 66 640 78 30 62 279
Przemysław Wiśniewski SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,2 71 1130 113 630 76 34 70 330
Bartosz Siemianowski SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2008 11 10,7 67 880 88 410 42 28 60 257

5

Raczkowski Adrian Orneta I 2007 12 9,8 75 860 76 625 75 28 58 284

1163
Pawłowski Piotr Orneta I 2007 12 9,8 75 1440 144 710 92 29 60 371
Skoczylas Bartłomiej Orneta I 2008 11 11,2 63 480 47 510 62 26 56 228
Dąbrowski Paweł Orneta I 2007 12 10,1 72 790 69 625 75 31 64 280

6

Tyl Igor Orneta II 2011 8 11,5 66 460 56 485 87 23 60 269

1030
Piórkowski Emil Orneta II 2010 9 12,3 59 510 50 460 72 25 61 242
Wroniak Miłosz Orneta II 2011 8 12,4 59 400 49 460 82 14 42 232

Zajączkowski Fabian Orneta II 2010 9 10,6 72 630 63 585 97 22 55 287

7

Lubowicki Kacper SP Runowo - G. Lidzbark War 2008 11 11,8 58 610 61 505 61 26 56 236

881
Jasinowicz Wojciech SP Runowo - G. Lidzbark War 2009 10 12,0 57 470 36 470 64 20 46 203
Wiciński Radosław SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 11,1 61 520 41 520 54 25 52 208
Mastylak Marek SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 11,0 63 730 63 490 48 29 60 234

8

Żyliński Konrad SP Dywity 2007 12 9,9 74 1250 125 740 98 31 64 361

1214
Fliciński Filip SP Dywity 2007 12 10,3 70 910 81 625 75 31 64 290

Urbanowicz Iwo SP Dywity 2008 11 10,8 66 730 73 690 98 31 66 303
Zejer Dominiki SP Dywity 2008 11 10,9 66 680 68 530 66 28 60 260

9

Rapant Aleks SP Jeziorany 2009 10 10,8 67 850 75 585 87 25 56 285

1060
Tucewicz Oskar SP Jeziorany 2008 11 10,7 67 700 70 520 64 19 42 243
Świątkowski Mateusz SP Jeziorany 2008 11 10,8 66 670 67 540 68 23 50 251

Popiołek Oskar SP Jeziorany 2008 11 10,1 72 770 77 620 84 22 48 281

10

Ćwiek Marek SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0

0
Krzykowski Jakub SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0

Gabryś Szymon SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0
Jastrzębowski Krzysztof SP Muszaki - G. Janowo 2008 11 0 0 0 0 0

11

Bartosz Kozłowski SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0

0
Mateusz Trandziuk SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
Filip Sobociński SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0

Gracjan Bartkowski SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0

12

Dawid Steć SP Nowica - G. Wilczęta 2010 9 11,0 69 570 57 510 82 27 65 273

1062
Dynarski Stanisław SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 10,9 66 710 61 550 80 28 62 269
Dolot Kacper SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 10,8 67 580 47 495 69 25 56 239
Mikusek Kacper SP Nowica - G. Wilczęta 2007 12 10,4 69 1040 94 570 64 26 54 281

13

Gajewski Bartek SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 9,8 75 890 79 650 80 30 62 296

1216
Pawelski Kuba SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 9,9 74 1250 125 790 108 31 64 371

Sendwicki Kacper SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 10,4 69 980 88 655 81 30 62 300
Naworski Kuba SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2009 10 11,1 65 600 49 575 85 22 50 249

14

Cegiełka Paweł SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 0 0 0 0 0

701
Gumowski Miłosz SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 11,2 60 620 51 475 45 33 68 224
Gumowski Damian SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2008 11 11,4 61 730 73 385 37 29 62 233

Tran Igor SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2009 10 10,9 66 520 41 565 83 24 54 244

1



Wojewódzkie Wieloboje Sprawnościowe Dla Dzieci
Nidzica, 5.12.2019

DZIEWCZĘTA Drużynowo

L.p. Nazwisko i Imię Klub Rok ur. WIEK
Bieg 4x10m Rzut p. lek. 3-skok obunóż Skłony

Wynik 
końcowy

suma 
pktwynik

PKT.
wynik

PKT.
wynik

PKT.
wynik

PKT.
0,1 sek. 10 cm 5 cm

1

Asztemborska Zuza SP Janowo I 2008 11 11,0 65 830 83 550 70 21 46 264

998Mierzejewska Lena SP Janowo I 2007 12 11,4 59 980 88 465 43 29 60 250
Kobus Maja SP Janowo I 2008 11 11,6 59 860 86 440 48 22 48 241
Jońska Weronika SP Janowo I 2007 12 10,9 64 900 80 485 47 25 52 243

2

Gontarz Aleksandra SP 2 Nidzica I 2007 12 10,5 68 1160 116 640 78 25 52 314

1049
Pylypenko Mariia SP 2 Nidzica I 2007 12 11,5 58 890 79 520 54 25 52 243
Pylypenko Oleksandra SP 2 Nidzica I 2007 12 11,1 61 1000 90 605 71 23 48 270
Łukaszewska Aleksandra SP 2 Nidzica I 2007 12 11,0 63 600 49 560 62 23 48 222

3

Sotel Dominika SP 2 Nidzica II 2008 11 11,2 63 860 86 530 66 19 42 257

965
Pietrzak Julia SP 2 Nidzica II 2008 11 11,6 59 610 61 535 67 25 54 241
Kapuścińska Zuzanna SP 2 Nidzica II 2008 11 12,2 54 640 64 450 50 21 46 214
Jasińska Antonina SP 2 Nidzica II 2008 11 10,9 66 750 75 530 66 21 46 253

4

Szczepkowska Lena SP 2 Nidzica III 2009 10 10,7 68 710 61 540 78 24 54 261

957Jaworska Julia SP 2 Nidzica III 2009 10 11,3 63 220 11 530 76 21 48 198
Romaniuk Yelizavieta SP 2 Nidzica III 2009 10 12,3 55 440 33 480 66 21 48 202
Galicka Aneta SP 2 Nidzica III 2009 10 10,5 70 1010 91 555 81 24 54 296

5

Dreger Aleksandra SP 2 Nidzica IV 2008 11 10,9 66 920 92 570 74 29 62 294

1057
Kozłowska Alicja SP 2 Nidzica IV 2007 12 11,2 60 720 62 565 63 24 50 235
Gąłębiewska Kinga SP 2 Nidzica IV 2007 12 11,2 60 1160 116 590 68 12 24 268
Ściślewska Nikola SP 2 Nidzica IV 2007 12 10,8 65 1010 91 520 54 24 50 260

6

Agata Zakrzewska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,6 67 1330 133 535 57 27 56 313

1165
Oliwia Sarbiewska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,3 70 1020 92 595 69 28 58 289
Nikola Szymańska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,7 66 880 78 560 62 28 58 264
Aleksandra Pszczółkowska SP Waśniewo-Grabowo - G. Janowiec 2007 12 10,5 68 1210 121 520 54 27 56 299

7

Rynkun Dominika Orneta I 2007 12 10,7 66 900 80 555 61 25 52 259

1075Miros Wiktoria Orneta I 2008 11 10,4 70 860 86 590 78 23 50 284
Gizulska Julia Orneta I 2007 12 10,5 68 910 81 605 71 28 58 278
Domańska Amelia Orneta I 2007 12 11,6 57 1060 96 505 51 24 50 254

8

Dulska Paula Orneta II 2010 9 10,7 72 600 60 600 100 33 77 309

1117
Niska Julia Orneta II 2010 9 11,6 65 820 82 525 85 21 53 285
Jackiewicz Amelia Orneta II 2011 8 11,9 63 560 66 525 95 18 50 274
Ulewicz Patrycja Orneta II 2010 9 11,8 63 470 46 455 71 29 69 249

9

Szram Antonina SP Runowo - G. Lidzbark War 2009 10 10,7 68 800 70 605 91 33 72 301

999
Tańska Kamila SP Runowo - G. Lidzbark War 2009 10 11,8 59 620 51 500 70 26 58 238
Kozłowska Natasza SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 12,0 54 830 73 515 53 26 54 234
Wajda Agnieszka SP Runowo - G. Lidzbark War 2007 12 11,5 58 770 67 515 53 23 48 226

10

Przygocka Bianka SP Dywity 2007 12 10,8 65 720 62 640 78 26 54 259

1188
Zuzia Karkut SP Dywity 2007 12 10,2 71 910 81 605 71 31 64 287
Patrycja Maleszka SP Dywity 2008 11 9,8 75 1080 108 605 81 25 54 318
Milena Gajlewicz SP Dywity 2008 11 10,0 73 1090 109 620 84 27 58 324

11

Napierska Aleksandra SP Jeziorany I 2007 12 10,9 64 520 41 565 63 27 56 224

925
Adamek Aleksandra SP Jeziorany I 2007 12 11,3 59 680 58 610 72 22 46 235
Szulich Natalia SP Jeziorany I 2007 12 11,5 58 590 48 560 62 22 46 214
Pasoł Wioletta SP Jeziorany I 2007 12 12,1 53 970 87 530 56 27 56 252

12

Budewicz Alicja SP Jeziorany II 2007 12 10,4 69 1250 125 590 68 24 50 312

1176
Giżyńska Wiktoria SP Jeziorany II 2007 12 10,7 66 1000 90 570 64 27 56 276
Kuchta Iga SP Jeziorany II 2007 12 10,3 70 1090 99 515 53 25 52 274
Kowalska Pola SP Jeziorany II 2007 12 10,6 67 1210 121 620 74 25 52 314

13

Górecka Patrycja SP Jeziorany III 2007 12 11,3 59 1070 97 550 60 26 54 270

1124Ornowska Weronika SP Jeziorany III 2007 12 10,4 69 1100 100 595 69 27 56 294
Szymańska Wiktoria SP Jeziorany III 2007 12 10,9 64 1120 102 625 75 20 42 283
Zelejszewska Oliwia SP Jeziorany III 2007 12 11,2 60 1100 100 545 59 28 58 277

14

Jaguszewska Maria SP Muszaki - G. Janowo 2008 11 0 0 0 0 0

0
Napierała Marta SP Muszaki - G. Janowo 2008 11 0 0 0 0 0
Orłowska Zofia SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0
Jarzyna Maja SP Muszaki - G. Janowo 2007 12 0 0 0 0 0



15

Kilanowska Patrycja SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0

0
Kordalska Alicja SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0
Pawłowska Oliwia SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2008 11 0 0 0 0 0
Szczepaniak Karolina SP Nr 1 Lidzbark Warmiński 2007 12 0 0 0 0 0

16

Niedbała Kalina SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 11,9 58 580 47 490 68 23 52 225

964
Szewczyk Joanna SP Nowica - G. Wilczęta 2009 10 12,4 55 610 50 470 64 18 42 211
Kozłowska Oliwia SP Nowica - G. Wilczęta 2008 11 11,4 61 800 80 570 74 26 56 271
Konopka Tatiana SP Nowica - G. Wilczęta 2007 12 10,7 66 900 80 535 57 26 54 257

17

Nisgorska Ola SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2007 12 10,5 68 1130 113 600 70 24 50 301

1186
Budzińska Magda SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2008 11 10,5 69 1170 117 605 81 22 48 315
Podgórska Ola SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2009 10 10,9 66 920 82 580 86 31 68 302
Piątkowska Justyna SP Stare Dłutowo 1 - G. Lidzbark 2009 10 11,5 61 810 71 540 78 26 58 268

18

Wróblewska Julia SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 0 0 0 0 0

767
Szczepanik Karolina SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2007 12 10,5 68 1110 111 540 58 26 54 291
Nitowska Olga SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2008 11 11,2 63 890 89 555 71 19 42 265
Wróblewska Maria SP Stare Dłutowo 2 - G. Lidzbark 2008 11 12,1 55 590 59 445 49 22 48 211

19

Szczepkowska Julia SP 2 Nidzica 2008 11 11,3 62 670 67 505 61 0 190

190
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

20

0 0 0 0 0

0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0


